[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
________2019 г.                                  г. Уссурийск                             № ____-НПА
О внесении изменения в

Устав Уссурийского городского округа
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года  № 224-ФЗ  «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Устав Уссурийского городского округа следующие изменения:

статью 31 дополнить пунктами  13(61), 13 (62) следующего содержания:

«13(61)) выступает от имени городского округа в части осуществления полномочий публичного партнера;

13(62)) рассматривает предложения о заключении концессионного соглашения и  принимает по ним решения.».
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после государственной регистрации в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                              Н. Н. Рудь